
1 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 4/2021 
Město Chabařovice 

datum: 24. 2. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(5) Mgr. Josef Förster, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Jiří Hladík, Mgr. Josef Kusebauch, Libor 

Verner 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Ing. Věra Krepindlová 

Tito zastupitelé se (z)účastní distančně: Bc. Ilona Galášová, Mgr. Jiří Hladík, Libor Verner 

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 24.02.2021 v 15:13:56 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:56 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Mgr. Josef Förster 

Předsedající: Libor Verner 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:14:56 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:14 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:21 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Účast členů RM a ZM na schůzích a zasedání za rok 2020 

5. Přípravná třída Základní školy Chabařovice pro školní rok 2021/2022 

6. Zpráva o činnosti Městské policie Chabařovice za rok 2020 

7. Zpráva o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Chabařovice za rok 2020 

http://www.usneseni.cz/


2 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

8. Zpráva o činnosti Městské knihovny v Chabařovicích 

9. Zpráva o činnosti Střediska služeb města Chabařovice za rok 2020 

10. Právní posouzení reklamace odběru vody na hřbitově v Roudníkách 

11. Žádost o přemístění dopravního značení Zákaz zastavení na p. p. č. 1227 v k. ú. Chabařovice 

12. Podnět k dopravní situaci ve městě Chabařovice 

13. Řešení havarijního stavu KD Roudníky 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-

4011712/002 

15. Pacht části pozemku p.č. 150 Chabařovice 

16. Záměr prodeje p. č. 305/10 a 305/11 v k. ú. Přestanov 

Diskuze zahájena v 15:15:21 

V 15:16:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 17 - Žádost o poskytnutí dotace na sportovně edukační akci Sportovní den mládeže s 

TAJV 

- doplňuje se bod č. 18 - Chabařovická pouť v roce 2021 

- doplňuje se bod č. 19 - Návrh 1. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021 

- doplňuje se bod č. 20 - Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace Oblastní charita Ústí nad Labem 

- doplňuje se bod č. 21 - Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace Sportovní klub policie Sever Ústí nad 

Labem 

- doplňuje se bod č. 22 - Skončení platnosti předkupního práva 

- doplňuje se bod č. 23 - Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace Linka bezpečí 

- doplňuje se bod č. 24 - Výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor Hus.nám. 155 (prostor bývalé 

cukrárny) 

- doplňuje se bod č. 25 - Záměr pronájmu objektu Husovo náměstí 155 (bývalá cukrárna) 

- doplňuje se bod č. 26 - Návrhy veřejnosprávních smluv o poskytnutí dotace spolkům z rozpočtu Města 

Chabařovice na rok 2021 

- doplňuje se bod č. 27 - Pořízení prostředků na ochranu dýchacích cest seniorům 

- doplňuje se bod č. 28 - Bezbariérové WC v objektu ZŠ Husovo náměstí 17, Chabařovice 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-47-4/21 

zodpovídá:   

termín: IHNED (24. 2. 2021) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:33 

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:45 

http://www.usneseni.cz/


3 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Důvodová zpráva 
Všechna usnesení jsou splněna. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:19:45 

V 15:19:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

REVOKUJE 

usnesení UR-192-14/20. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-48-4/21 a bylo jím revokováno usnesení UR-192-14/20 

zodpovídá:   

termín: IHNED (24. 2. 2021) 

V 15:20:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání 

MĚNÍ 

usnesení UR-194-14/20 z termínu 31. 12. 2020 na termín 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-49-4/21 a byly jím změněny parametry usnesení UR-194-

14/20 

zodpovídá:   

termín: IHNED (24. 2. 2021) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:20:52 

http://www.usneseni.cz/


4 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

4. Účast členů RM a ZM na schůzích a zasedání za rok 2020 (bod číslo 4) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:57 

Důvodová zpráva 
Přehled účasti členů Rady města Chabařovice a členů Zastupitelstva města Chabařovice na schůzích a 

zasedání za rok 2020. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:20:57 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 4 - Účast členů RM a ZM na schůzích a zasedání za rok 2020 

na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:14 

5. Přípravná třída Základní školy Chabařovice pro školní rok 2021/2022 (bod 

číslo 5) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:19 

Důvodová zpráva 
Ředitelka Základní školy Chabařovice požádala o zřízení přípravné třídy pro školní rok 2021/2022. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
OS doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:21:19 

V 15:22:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Krepindlová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání 

SCHVALUJE 

zřízení přípravné třídy Základní školy Chabařovice pro školní rok 2021/2022. 

UKLÁDÁ 

zažádat Krajský úřad Ústeckého kraje o souhlas se zřízením přípravné třídy. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-50-4/21 

zodpovídá: Věra Blahníková 

http://www.usneseni.cz/


5 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 5. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:33 

6. Zpráva o činnosti Městské policie Chabařovice za rok 2020 (bod číslo 6) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:38 

Důvodová zpráva 
Na vědomí je předkládána Zpráva o činnosti Městské policie Chabařovice za rok 2020 včetně činnosti pro 

obec Přestanov, dle uzavřené veřejnoprávní smlouvy. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice vzít předložený materiál na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:22:38 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 6 - Zpráva o činnosti Městské policie Chabařovice za rok 

2020 na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:23:01 

7. Zpráva o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Chabařovice za 

rok 2020 (bod číslo 7) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:08 

Důvodová zpráva 
Velitel JSDH Chabařovice předkládá zprávu o činnosti jednotky za rok 2020. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
OS doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:23:08 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 7 - Zpráva o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů 

města Chabařovice za rok 2020 na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:23:24 

8. Zpráva o činnosti Městské knihovny v Chabařovicích (bod číslo 8) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:29 

Důvodová zpráva 
Knihovnice Městské knihovny v Chabařovicích předkládá zprávu o činnosti za rok 2020. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
OS doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci na vědomí. 

Diskuze zahájena v 15:23:29 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 8 - Zpráva o činnosti Městské knihovny v Chabařovicích na 

vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:40 

http://www.usneseni.cz/


6 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

9. Zpráva o činnosti Střediska služeb města Chabařovice za rok 2020 (bod číslo 9) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:24:45 

Důvodová zpráva 
Vedoucí Střediska služeb města Chabařovice předkládá Radě města Chabařovice zprávu o činnosti za rok 

2020. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Středisko služeb města Chabařovice doporučuje Radě města Chabařovice vzít předložený materiál na 

vědomí.  

Diskuze zahájena v 15:24:45 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 9 - Zpráva o činnosti Střediska služeb města Chabařovice za 

rok 2020 na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:58 

10. Právní posouzení reklamace odběru vody na hřbitově v Roudníkách (bod 

číslo 10) 

Předkladatel: Věra Krepindlová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:04 

Důvodová zpráva 
Bylo vyhotoveno Právní posouzení reklamace odběru vody na hřbitově v Roudníkách.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Středisko služeb města Chabařovice doporučuje Radě města vzít předloženou informaci na vědomí.  

Diskuze zahájena v 15:25:04 

Informace do zápisu v 15:25:45: p. Hladík - nahlašuje poměr k projednávané věci 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 10 - Právní posouzení reklamace odběru vody na hřbitově v 

Roudníkách na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:12 

11. Žádost o přemístění dopravního značení Zákaz zastavení na p. p. č. 1227 v k. 

ú. Chabařovice (bod číslo 11) 

Předkladatel: Markéta Kombercová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:19 

Důvodová zpráva 
Žádost podal p. XXXXXXX, bytem Haškova 730, Chabařovice. Žadatel požaduje přemístění DZ "Zákaz 

zastavení" v propojovací ulici Haškova a Masarykova (p. p. č. 1227 v k. ú. Chabařovice) z pravé strany na 

levou stranu místní komunikace. Jako důvod uvádí lepší možnost zajíždění k RD č. p. 645 a 730. V této 

oblasti bylo v roce 2017 upraveno dopravní značení na tkzv. zjednosměrnění kolem základní školy, které 

bylo odsouhlaseno PČR a Magistrátem města Ústí nad Labem. Žádost pana XXXXXXXX byla 

konzultována s dopravním inženýrem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, který uvádí: "v případě 

přemístění DZ Zákaz zastavení na levou stranu místní komunikace může nastat obdobná situace s 

vlastníkem RD č. p. 688, který zde má vjezd do garáže a vjezd na zahradu. Dále by bylo nutné ukončit 

platnost Zákazu zastavení od křižovatky s Masarykovou ulicí např. DZ Konec všech zákazů a osadit novou 

http://www.usneseni.cz/


7 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

DZ Zákaz zastavení v požadovaném místě na levou stranu MK." Dopravní inženýr toto přemístění DZ 

nedoporučuje.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:36:19 

V 15:38:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

NESCHVALUJE 

přemístění DZ "Zákaz zastavení" na p. p. č. 1227 v k. ú. Chabařovice (u ZŠ Masarykova 559) z pravé strany 

na levou stranu místní komunikace 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-51-4/21 

zodpovídá: Petra Drbalová 

termín: 5. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:47 

12. Podnět k dopravní situaci ve městě Chabařovice (bod číslo 12) 

Předkladatel: Markéta Kombercová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:55 

Důvodová zpráva 
Podnět Radě města Chabařovice k návrhu dopravního značení ve městě Chabařovice poslal pan 

XXXXXXXXX, bytem Luční 245, Chabařovice. V návrhu se jedná o projednání dopravní situace v Luční 

ulici a projednání osvětlení tří hlavních přechodů pro chodce na Husově náměstí a Náměstí 9. Května. Město 

Chabařovice se k podnětu pana XXXXXXXvyjádřilo formou dopisu, který mu byl zaslán dne 19. 2. 2021 s 

tím, že bude informován o dalším postupu. 

 RADA MĚSTA CHABAŘOVICE DOPORUČUJE NÁSLEDUJÍCÍ POSTUP: 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
OMar doporučuje Radě města Chabařovice vzít podnět na vědomí a stanovit další postup. 

Diskuze zahájena v 15:38:55 

V 15:50:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


8 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města Chabařovice po projednání: 

UKLÁDÁ 

navrhnout úpravy k řešení dopravní situace v Luční ulici a konzultovat je s dopravním inženýrem. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-52-4/21 

zodpovídá: Petra Drbalová 

termín: 15. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:12 

13. Řešení havarijního stavu KD Roudníky (bod číslo 13) 

Předkladatel: Markéta Kombercová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:50:17 

Důvodová zpráva 
Z důvodu nevyužívání kulturního domu v Roudníkách bylo zajištěno topení 2x v týdnu. V celém objektu 

výrazně stoupla vlhkost a objevila se plíseň. Bylo přijato opatření zajištěním větrání pomocí mikroventilace 

a začalo se topit denně. Řešením do budoucna je změna zdroje vytápění, která byla konzultována s 

odborníky za účasti pana starosty, paní Galášové a pana Čermáka. Jako nejvýhodnějsí řešení byla městu 

doporučena instalace tepelného čerpadla s výkonem 16kW, které bude funkční ve spolupráci se stávajícím 

zdrojem tepla - kotlem na tuhá paliva, který bude však nutno vyměnit nejpozději do 30. 09. 2022 (kotel 2. 

emisní třídy). Doporučujeme provést zjišťovací řízení na dodávku dle konzultace provedené s odbornou 

firmou.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
OMaR doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:50:17 

V 15:58:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

řešení havarijního stavu kulturního domu Roudníky instalací tepelného čerpadla o výkonu 16 kW, které 

bude funkční se stávajícím zdrojem tepla dle předloženého technického řešení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

http://www.usneseni.cz/


9 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-53-4/21 

zodpovídá: Petra Drbalová 

termín: IHNED (31. 3. 2021) 

V 15:58:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

UKLÁDÁ 

přípravu veřejné zakázky formou zjišťovacího řízení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-54-4/21 

zodpovídá: Petra Drbalová 

termín: IHNED (17. 3. 2021) 

V 15:59:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání:  

UKLÁDÁ 

projednat umístění tepelného čerpadla se sousedními vlastníky nemovitostí KD Roudníky, a to v písemné 

formě. 

Toto písemné potvrzení bude předloženo OMaR před zahájením instalace tepelného čerpadla. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-55-4/21 

zodpovídá: Bc. Ilona Galášová 

http://www.usneseni.cz/


10 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: IHNED (10. 3. 2021) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:59:14 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby č. IV-12-4011712/002 (bod číslo 14) 

Předkladatel: Markéta Kombercová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:59:21 

Důvodová zpráva 
Ze stávající koncové skříně SS100 na hranici pozemku p. p. č. 449 v k. ú. Chabařovice bude smyčkově 

vyveden nový kabel AYKY 4 x 50, který bude ukončen v nové SS100, která bude umístěna na hranici 

připojovaného pozemku p. č. 452 v k. ú. Chabařovice. Pozemky ve vlastnictví města Chabařovice p. č. 485 

jsou dotčeny umístěním kabelového vedení NN. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:59:21 

V 16:00:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s umístěním a realizací stavby „UL - Chabařovice, V Aleji, ppč. 452 - nové OM, č.: IP-12-4011712“ na 

pozemku ve vlastnictví města Chabařovice p. č. 485 v k. ú. Chabařovice, za účelem zkvalitnění distribuce 

elektrické energie a zlepšení služeb zákazníkům za následujících podmínek: 

1. při nutnosti provedení výkopu bude před zahájením prací informováno Město Chabařovice - 

odbor majetku a rozvoje města 

2. po dokončení akce bude povrch komunikace uveden do původního stavu - živičná krytina vozovky, 

úprava krajnice (k převzetí bude přizván technický dozor města Chabařovice) 

3. při realizaci akce dbát na dodržení BOZP, označení stavby a minimalizovat dopad stavebních prací 

na životní prostředí hluk, prach, odpady 

4. zajistit bezpečnostní označení staveniště (výkopu) s ohledem na veřejný prostor komunikace 

Toto stanovisko není vyjádření stavebního úřadu. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení a zajistit podpis na přiloženém formuláři. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-56-4/21 

http://www.usneseni.cz/


11 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Markéta Kombercová, Ing. 

termín: 12. 3. 2021 

V 16:01:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-

4011712/002 na stavbu: „UL - Chabařovice, V Aleji, ppč. 452 – nové OM, č.: IP-12-4011712“ se 

společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za 

věcné břemeno je 5300,-Kč k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby. Cena 

bude upřesněna na základě vyhotoveného geometrického plánu po dokončení stavby. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis smlouvy. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-57-4/21 

zodpovídá: Markéta Kombercová, Ing. 

termín: 12. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:16 

15. Pacht části pozemku p. č. 150 Chabařovice (bod číslo 15) 

Předkladatel: Markéta Kombercová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:24 

Důvodová zpráva 
Jedná se o zahradu, kterou měl v pronájmu pan XXXXXXXXXXXXXXX, Ústí nad Labem, který zemřel. O 

část zahrádky o ploše 191 m2, má zájem nájemce sousední zahrady a syn zemřelého 

panXXXXXXXXXXXXXX, Ústí nad Labem, vzhledem k tomu, že jsou zde zasazeny okrasné a ovocné 

keře. O zbývající část 300 m2 požádala vnučka zemřelého XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Ústí nad 

Labem. 

Na původních nájemních smlouvách je uvedeno parcelní číslo pozemku 150/2, ale z důvodu přečíslování 

Katastrálním úřadem se nyní jedná o parcelu 150, k. ú.  Chabařovice. 

Rada města schválila záměr pachtu usnesením č. UR-376-25/20 dne 06.01.2021. 

Město Chabařovice zveřejnilo záměr od 11.01.2021 do 27.01.2021. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 

http://www.usneseni.cz/


12 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:01:24 

V 16:02:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

pacht části pozemku p. č. 150 (o celkové výměře 491 m2) v k. ú. Chabařovice, za cenu 2 Kč/m2/rok 

žadatelům následovně: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Ústí nad Labem část o výměře 300 

m2 

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Ústí nad Labem část o výměře 191 m2 

UKLÁDÁ 

vypracovat smlouvy a zajistit jejich podpis. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-58-4/21 

zodpovídá: Markéta Kombercová, Ing. 

termín: 19. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:02:33 

16. Záměr prodeje p. č. 305/10 a 305/11 v k. ú. Přestanov (bod číslo 16) 

Předkladatel: Markéta Kombercová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:02:41 

Důvodová zpráva 
Jedná se o pozemky, které jsou historickým majetkem města Chabařovice a nacházejí se v katastrálním 

území Přestanov. Pozemek p. č. 305/11 je dle územního plánu obce Přestanov v území určeném pro 

výstavbu rodinných domů. Pozemek p. č. 305/10 se nachází v neurbanizovaném území, tj. nezastavitelné. 

K pozemkům vede pěší cesta přes pozemek ve vlastnictví Správy železnic, s. o. podél železničního náspu, 

nebo nezpevněná příjezdová cesta po pozemku Státního pozemkového úřadu. Pozemky má v současné době 

v nájmu pan XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Krupka na dobu neurčitou. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:02:41 

http://www.usneseni.cz/


13 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 16:04:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

SCHVALUJE 

záměr prodeje pozemků p. č. 305/10 (o výměře 1949 m2) a 305/11 (o výměře 501 m2) v k. ú. Přestanov, 

cena bude stanovena dle znaleckého posudku + doprovodné náklady (např. znalecký posudek). 

UKLÁDÁ 

zveřejnit záměr na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-59-4/21 

zodpovídá: Markéta Kombercová, Ing. 

termín: 28. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:39 

17. Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace na sportovně edukační akci Sportovní 

den mládeže s TAJV (bod číslo 17) 

Předkladatel: Klára Eflerová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:46 

Důvodová zpráva 
Žadatel, TAJV, z.s., se sídlem v Poděbradech, Sportovní 158, Poděbrady podal žádost o poskytnutí dotace 

na sportovně-edukační akci Sportovní den mládeže s TAJV v Chabařovicích. Jedná se o první žádost tohoto 

žadatele s uvažovanou společnou spolupráci spolku a Města Chabařovice, s výší požadované dotace v částce 

5.000,- Kč, při celkových nákladech 15.000,- Kč.  

Žadatel v žádosti nedoložil členství v oddílu TAJV u dětí a mládeže s bydlištěm v Chabařovicích. 

Ve schváleném rozpočtu Města Chabařovice na rok 2021 nejsou alokovány dostatečné prostředky na 

neplánované sportovní akce, pořádané subjektem sídlícím mimo Město Chabařovice.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:04:46 

V 16:06:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Eflerová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

NESCHVALUJE 

http://www.usneseni.cz/


14 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

příspěvek na akci Sportovní den mládeže s TAJV pořádanou TAJV, z.s., se sídlem v Poděbradech, 

Sportovní 158, Poděbrady. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o tomto přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-60-4/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 5. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:12 

18. Chabařovická pouť v roce 2021 (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:17 

Důvodová zpráva 
Vzhledem k tomu, že přípravy na Chabařovickou pouť začínaly již v únoru daného roku, je potřeba 

rozhodnout, zda se v letošním roce bude konat Chabařovická pouť. V úvahu byla vzata současná 

epidemiologická situace. 

Alternativou v případě příznivých epidemiologických podmínek může být kulturní akce, která bude 

připravena Kulturní komisí rady města Chabařovice. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:06:17 

V 16:07:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

ROZHODUJE, 

že v letošním roce se Chabařovická pouť nebude konat. 

UKLÁDÁ 

informovat občany města Chabařovice na webových stránkách města a dotčené úředníky, kteří se podíleli na 

přípravě Chabařovické pouti. 

Hlasování 

pro: 5 

http://www.usneseni.cz/


15 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-61-4/21 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 5. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:07:49 

19. Návrh 1. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021 (bod číslo 19) 

Předkladatel: Klára Eflerová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:54 

Důvodová zpráva 
Viz příloha materiálu a usnesení. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:07:54 

V 16:18:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Eflerová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT  

návrh 1. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021 (viz příloha).  

UKLÁDÁ 

předložit návrh 1. rozpočtového opatření města Chabařovice na nejbližším zasedání Zastupitelstva města 

Chabařovice. 

Přílohy k usnesení:  

Rozpočtové opatření č.1_202.pdf 

 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-62-4/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


16 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 25. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:08 

20. Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace Oblastní charita Ústí nad Labem, 

Dům sv. Ludmily Chabařovice (bod číslo 20) 

Předkladatel: Klára Eflerová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:14 

Důvodová zpráva 
Žádost o poskytnutí individuální dotace podala Oblastní charita Ústí nad Labem, která provozuje Dům 

pokojného stáří sv. Ludmily ve městě Chabařovice. 

Zastupitelstvo města Chabařovice schválilo poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč prostřednictvím 

schváleného rozpočtu na rok 2021, a to prostřednictvím naplánování této částky v paragrafu 4350, pol. 5229 

– Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a jiným organizacím. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:18:14 

V 16:19:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Eflerová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

žádost Oblastní charity Ústí nad Labem o poskytnutí individuální dotace. 

UKLÁDÁ 

předložit žádost Oblastní charity Ústí nad Labem o poskytnutí individuální dotace  včetně návrhu 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši Kč 50.000,-- na nejbližším zasedání 

Zastupitelstva města Chabařovice ke schválení.  

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-63-4/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 25. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:19 

21. Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace Sportovní klub policie Sever Ústí nad 

Labem (bod číslo 21) 

http://www.usneseni.cz/


17 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Klára Eflerová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:24 

Důvodová zpráva 
Žádost o poskytnutí individuální dotace podal Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem, oddíl 

běžeckého lyžování, který provozuje svou činnost v ústeckém regionu. Žadatel v žádosti nespecifikoval 

požadovanou výši, pouze uvedl, že poskytnuté prostředky budou použity na provoz sportovního oddílu. 

Členy oddílu jsou i obyvatelé města Chabařovice, z toho 4 děti ve věku do 15 let. 

Spolkům, které sídlí na území města Chabařovice, byly odsouhlaseny dotace pro sportovní činnost dětí a 

mládeže ve výši normativu 1.000,- Kč na osobu, mladší 15 let a žijící v Chabařovicích. 

Dle těchto pravidel je možné poskytnout individuální neinvestiční dotaci Sportovnímu klubu policie Sever 

Ústí nad Labem ve výši 4.000,- Kč. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:19:24 

V 16:20:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Eflerová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT 

žádost Sportovního klubu policie Sever Ústí nad Labem o poskytnutí individuální dotace. 

UKLÁDÁ 

předložit žádost portovního klubu policie Sever Ústí nad Labem o poskytnutí individuální dotace  včetně 

návrhu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši Kč 4.000,-- na nejbližším zasedání 

Zastupitelstva města Chabařovice ke schválení.  

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-64-4/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 25. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:57 

22. Skončení platnosti předkupního práva (bod číslo 22) 

Předkladatel: Markéta Kombercová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:02 

Důvodová zpráva 

http://www.usneseni.cz/


18 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkupní právo vzniklo na základě kupní smlouvy ze dne 01.08.2005, právní účinky vkladu práva ke dni 

03.08.2005 a dle smlouvy zaniklo o 5 let později. Vzhledem k době uplynutí, na kterou bylo zřízeno 

předkupní právo města, žádá současný majitel o jeho zrušení. Skončení platnosti předkupního práva města 

Chabařovice se týká parcely č. 775/9 (o výměře 568 m2) a 775/58 (o výměře 65 m2) se stavbou rodinného 

domu č. p. 237 v k. ú. Chabařovice. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice vzít informaci o skončení předkupního 

práva na vědomí. 

Diskuze zahájena v 16:21:02 

Informace do zápisu v 16:21:39: p. Hladík - nahlašuje poměr k projednávané věci 

Rada bere materiály předložené k bodu č. 22 - Skončení platnosti předkupního práva na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:50 

23. Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace Linka bezpečí, z. s. (bod číslo 23) 

Předkladatel: Klára Eflerová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:21:56 

Důvodová zpráva 
Žadatel, Linka bezpečí, z.s., se sídlem v Praha 8, Ústavní 95, podal žádost o poskytnutí dotace na krizovou 

telefonickou služba Linka bezpečí. Žadatel uvádí využití požadované dotace pro pokrytí části nákladů 

celostátní telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky, které poskytují pomoc a ochranu dětem a mladým 

lidem v tíživých či krizových životních situacích nebo dospělým, jednajícím v zájmu dítěte. 

Jedná se o první žádost tohoto žadatele  s výší požadované dotace v částce 10.000,- Kč. 

Ve schváleném rozpočtu Města Chabařovice na rok 2021 nejsou alokovány dostatečné prostředky na 

účel použití dotace, který je žadatelem v žádosti uváděn.    

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:21:56 

V 16:22:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Eflerová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

NESCHVALUJE 

žádost Linky bezpečí, z.s., se sídlem v Praze, Ústavní 95 na poskytnutí neinvestiční dotace na provozní 

činnost spolku. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o tomto přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


19 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-65-4/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 5. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:46 

24. Ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor Hus.nám. 155 (prostor bývalé 

cukrárny) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Klára Eflerová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:54 

Důvodová zpráva 
Na základě žádosti o zrušení pronájmu nebytového prostoru na adrese Husovo náměstí 155 v Chabařovicích 

(prostor bývalé cukrárny) byl vyčíslen dluh za nájemné k 31.01.2021. Výše dluhu k tomuto datu činí 

20.100,- Kč. Nájemce se zavázal tento dluh uhradit. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:22:54 

V 16:27:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Eflerová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE  

ukončení nájmu nebytového prostoru v objektu bývalé cukrárny na Hus. náměstí 155 v Chabařovicích ke dni 

31.01.2021. 

UKLÁDÁ 

informovat nájemce o tomto přijatém usnesení, o výši vzniklého dluhu a informovat radu o jeho zaplacení.  

Hlasování 

pro: 0 

proti 5 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh nebyl přijat 

V 16:31:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Klára Eflerová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE  

http://www.usneseni.cz/


20 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

ukončení nájmu nebytového prostoru v objektu bývalé cukrárny na Hus. náměstí 155 v Chabařovicích ke dni 

31. 03. 2021. 

UKLÁDÁ 

informovat nájemce o tomto přijatém usnesení, o výši vzniklého dluhu a informovat radu o jeho zaplacení.  

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-66-4/21 

zodpovídá: Lucie Dědková 

termín: 26. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:50 

25. Záměr pronájmu objektu Husovo náměstí 155 (bývalá cukrárna) (bod číslo 

25) 

Předkladatel: Markéta Kombercová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:54 

Důvodová zpráva 
Z důvodu ukončení činnosti provozování dětské herny v přízemí objektu Husovo náměstí 155 (bývalá 

cukrárna) město Chabařovice zveřejňuje záměr pronájmu uvedeného objektu.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
OMaR doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:31:54 

V 16:32:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v objektu Husovo náměstí 155, Chabařovice (prostory 

bývalé cukrárny) na dobu 15 dnů. 

UKLÁDÁ 

zveřejnit záměr pronájmu. 

Přílohy k usnesení:  

Záměr pronájmu - Husovo nám.pdf 

 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


21 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-67-4/21 

zodpovídá: Petra Drbalová 

termín: 28. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:32:29 

26. Návrhy veřejnosprávních smluv o poskytnutí dotace spolkům z rozpočtu 

Města Chabařovice na rok 2021 (bod číslo 26) 

Předkladatel: Klára Eflerová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:34 

Důvodová zpráva 
Usnesením Zastupitelstva města Chabařovice č. UZ-78-6/20 ze dne 14. 12. 2020 bylo uloženo předložení 

veřejnoprávních smluv s žadateli, kterým byla schválena dotace na sportovní činnost dětí a mládeže a 

provoz spolku z rozpočtu Města Chabařovice pro rok 2021 v jiné výši, než byla žadateli v žádosti 

požadována. 

Všichni žadatelé byli informováni a seznámeni s uvedeným usnesením a vyzváni k doložení nového 

rozpočtu na čerpání dotace. 

Upravené rozpočty všichni tito žadatelé doložili, s částkami odsouhlasenými Zastupitelstvem města 

Chabařovice.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:32:34 

V 16:47:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Eflerová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice SCHVÁLIT návrhy: 

1) Veřejnoprávní smlouvy Domu dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci o poskytnutí dotace 

2) Veřejnoprávní smlouvy Fotbalového klubu Slovan Chabařovice, z.s. o poskytnutí dotace 

3) Veřejnoprávní smlouvy SPOLKU MOTOCLUB F o poskytnutí dotace 

4) Veřejnoprávní smlouvy Spolek občanů obce Roudníky o poskytnutí dotace 

5) Veřejnoprávní smlouvy TJ Slovan Chabařovice o poskytnutí dotace 

6) Veřejnoprávní smlouvy SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Chabařovice 

UKLÁDÁ 

http://www.usneseni.cz/


22 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

předložit návrhy Veřejnoprávních smluv na nejbližším zasedání Zastupitelstva města Chabařovice ke 

schválení.  

Hlasování 

pro: 4 

proti 1 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-68-4/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 25. 2. 2021 

V 16:47:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Klára Eflerová, Ing.") v 

tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice ULOŽIT  

Kontrolnímu výboru provést kontrolu úhrady členských příspěvků u jednotlivých příjemců dotací z rozpočtu 

města Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

předložit návrh usnesení na nejbližší zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-69-4/21 

zodpovídá: Mgr. Jiří Hladík 

termín: 25. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:48:09 

27. Pořízení prostředků na ochranu dýchacích cest seniorům (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Jiří Hladík 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:17 

Důvodová zpráva 
S ohledem na aktuální vývoj pandemické situace, výskytu a šíření onemocnění COVID-19, a s tím 

související reakcí vlády, která vyhlásila zpřísněná opatření a požadavky na ochranu dýchacích cest, navrhuji 

http://www.usneseni.cz/


23 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pomoci seniorům s trvalým pobytem na území města Chabařovice a to poskytnutím ochranných prostředků 

v podobě stávajících zásob chirurgických roušek, které mělo město k dispozici na zajištění podzimních 

voleb. Po vyčerpání stávajících zásob roušek navrhuji s podporou seniorů pokračovat, a to pořízením 

požadované ochrany třídy FFP2/KN95/N95 v počtu 3 ks na osobu (se stanovením podpory ve věku od 65 

let). 

V případě souhlasného projednání RM navrhuji k financování této podpory využít alokovaných prostředků 

určených coby příspěvek na dopravu, resp. její části, jelikož se nepředpokládá nákup v celém objemu 

alokované částky. Rozhodnutí o rozsahu a účelu užití původní částky přísluší ZM.  

V případě souhlasného projednání ZM bude následovat revokace původního usnesení UZ-81-6/20 vč. 

zrušení usnesení RM k podmínkám poskytnutí příspěvku pro seniory UR-21-2/21. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:48:17 

V 16:58:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jiří Hladík") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání:  

 

UKLÁDÁ 

uvolnění a distribuci chirurgických roušek seniorům ve věku od 65 let věku, které jsou v zásobách 

Městského úřadu z podzimních voleb 2020. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-70-4/21 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 5. 3. 2021 

V 16:59:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jiří Hladík") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání:  

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice REVOKOVAT 

usnesení UZ-81-6/20. 

UKLÁDÁ  

předložit návrh usnesení na nejbližší zasedání Zastupitelstva města Chabařovice. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

http://www.usneseni.cz/


24 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-71-4/21 

zodpovídá: Mgr. Jiří Hladík 

termín: IHNED (25. 2. 2021) 

V 16:59:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Jiří Hladík") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

REVOKUJE 

usnesení UR-21-2/21. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-72-4/21 a bylo jím revokováno usnesení UR-21-2/21 

zodpovídá:   

termín: 24. 2. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:00:06 

28. Bezbariérové WC v objektu ZŠ Husovo náměstí 17, Chabařovice (bod číslo 

28) 

Předkladatel: Markéta Kombercová, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:00:30 

Důvodová zpráva 
Realizace stavby bezbariérového WC v objektu ZŠ Husovo náměstí 17 je podmínkou již schváleného 

projektu Výzvy 92 (IROP)"Vytvoření prostoru pro rozvoj kompetencí v technických oborech, 

přírodních vědách, jazykové výchově a konektivita reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013165". Tento 

projekt umožňuje rozvoj řemeslných a technických oborů + konektivitu školy, zároveň dojde ke zhodnocení 

majetku města. Realizace bezbariérového WC bude financována městem Chabařovice, paragraf 3113, 

položka 6351. 

Podání žádosti o dotaci bylo Zastupitelstvem města Chabařovice odsouhlaseno dne 16. 12. 2019, usnesením 

č. 84/2019: 

Žádost o dotaci k projektu ZŠ Chabařovice – Vytvoření prostoru pro rozvoj kompetencí v technických 

oborech, přírodních vědách, jazykové výchově a konektivita 

Zastupitelstvo města po projednání 

A. SCHVALUJE 

http://www.usneseni.cz/


25 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

předložení projektové žádosti Základní školy Chabařovice, příspěvkové organizace v rámci výzvy č. 92 

IROP k projektu Vytvoření prostoru pro rozvoj kompetencí v technických oborech, přírodních vědách, 

jazykové výchově a konektivita. 

B. SOUHLASÍ 

s technickým zhodnocením majetku (pozemků, budov a infrastruktury) v rámci realizace projektu při 

současném zachování výstupů projektu po dobu udržitelnosti, tj. nejméně 5 let od finančního ukončení 

projektu. 

C. SOUHLASÍ 

se zajištěním prostředků na předfinancování realizace projektu ve výši rozpočtu projektu. 

D. SOUHLASÍ 

se zajištěním povinné finanční spoluúčasti ve výši 10% způsobilých výdajů včetně prostředků na 

financování případných nezpůsobilých výdajů. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
OMaR doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 17:00:30 

V 17:02:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Kombercová, 

Ing.") v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci bezbariérového WC v objektu ZŠ Husovo náměstí 17, Chabařovice 

s vybraným uchazečem Alpin Mont Servis s. r. o. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpisy smlouvy. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-73-4/21 

zodpovídá: Petra Drbalová 

termín: 5. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:02:52 

Jednání ukončeno 24.02.2021 v 17:03:16 

http://www.usneseni.cz/


26 / 26 

24. 2. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   24. 2. 2021 17:14 Mgr. Josef Förster, v. r.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch, v. r. 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner, v. r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

